公共鹿第 1085号

令和２年３月13日

 各所属所長 殿

公立学校共済組合鹿児島支部長

（鹿児島県教育委員会教育長）

「公立学校共済組合関係申請書等用紙」の新設等について（通知）

 このことについて，下記のとおり新設等しましたので，当支部のホームページから用紙をダウン

ロードし，貴所属所で保管している当該用紙と差し替えて使用してください。

記

１ 新設する申請書等用紙

整理番号 用 紙 名

２-２ 職員調書

３-１ 組合員異動報告書（番号変更用）

２ 変更する申請書等用紙

整理番号 用 紙 名 主な変更内容

２ 組合員（船員組合員）資格取得・転入届書

・注記の提出書類の説明に，常時勤務に服すること

を要しない職員が資格を取得する際の添付書類を加

えた。

・注記の提出書類から「個人番号申告書」を削除し，

個人番号の取得方法についての説明を加えた。

49 損害賠償申告書
・注記の「遠隔地被扶養者証」に係る表記を削除し

た。

３ 適用年月日

  令和２年４月１日以降に当支部へ提出するものから適用

公立学校共済組合鹿児島支部

年金給付係 担当 益滿

電話 099-286-5220

支部ホームページアドレス

https://www.kouritu.or.jp/kagoshima/
※ 県立学校における本文書の文書管理表上の分類記号：

「Ｂ－７－２（共済組合）」

問合せ先

https://www.kouritu.or.jp/kagoshima/